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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän muistio 3/2025 
 
Aika 20.05.2025 klo 10:00-11:30  
 
Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111 ja Teams 
 
Läsnäolijat Tommi Kasurinen, kunnanjohtaja, puheenjohtaja 
 Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja 
 Reetta-Mari Tammela, tekninen johtaja 
 Keijo Kauppinen, talouspäällikkö 
 Henna Kontsas, kehitysjohtaja 
 Anne-Marie Kalla, viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 
 Anu Avaskari, luottamushenkilöedustaja (Teams) 

Leena Korhonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija 
 
 
Kokouksessa käsiteltiin seuraavia asioita: 
 
Hytetu-kertomuksen tilannekatsaus ja kuntakortti 
 

Hyvinvointikoordinaattori esitteli vuosien 2021–2024 hyvinvointi- ja 
turvallisuuskertomuksen tilannetta indikaattoritiedon sekä suunnitelmien toteutumisen 
osalta. Sovittiin, että pohditaan vielä, mitä vertailukuntia nostetaan kertomukseen.  

 
Käytiin läpi Laphan hyvinvointi- ja turvallisuuskertomukseen tuleva kuntakortti ja 
sovittiin, mitä korttiin kirjataan kunnan erityispiirteiden osalta. 

 
Inarilaisten hyvinvointikysely 
 

Hyvinvointikysely on avoinna 1.6. saakka. Vastata voi Webropol-lomakkeella 
sähköisesti tai paperisella lomakkeella kirjastoilla, kirjastoautossa ja 
osallisuuskeskuksella. Laphan kotihoito on myös yhteistyössä ja jakaa 
palautuskuorilla varustettuja kyselyitä asiakkailleen. Kyselyn avulla saadaan tärkeää 
tietoa hyvinvointi- ja turvallisuuskertomusta ja -suunnitelmaa varten.  

 
Sovittiin, että käsitellään kyselyn tulokset hyte-työryhmässä kesäkuussa, jotta 
saadaan pohdittua alustavasti painopiste-ehdotuksia vuosien 2026–2029 
hyvinvointisuunnitelmaan. 

 
Terveyden edistämisen määrärahan hankehaut 
 

Hyvinvointikoordinaattori kertoi lyhyesti vireillä olevista terveyden edistämisen 
määrärahan (STM/THL) hankehakemuksista: 
- Kunta on kiinnostunut olemaan mukana Laphan hankkeessa, jossa on tarkoitus 

kehittää hyte-tiedolla johtamisen menetelmiä ja alueen yhteisen tietopohjan 
keräämistä sekä tehdä kustannusvaikuttavuuslaskelmia 

- Kunnassa suunnitellaan hakemuksen jättämistä ikääntyneiden osallisuuden 
teemaan liittyen ja tähän hakemukseen pyydetään kumppaneiksi Laphaa ja 
alueen yhdistyksiä. Asiasta tehdään esitys kunnanhallitukselle. 

 
Määrärahan hakuaika päättyy 13.6. ja rahoituspäätökset tulevat vuodenvaihteessa.  
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EVAuksen edistäminen 
 

Keskusteltiin konsulttiavun hankkimisesta päätösten vaikutusten ennakkoarvioinnin 
(EVA) käynnistämiseksi pilottitapauksen avulla. Keskusteltiin joen ylittävän nykyistä 
turvallisemman kevyen liikenteen ratkaisun olevan yksi mahdollinen esimerkkitapaus 
Evauksessa. Hyvinvointikoordinaattori kysyy tarjouksia konsulttifirmoilta.  

 
Seuraava kokous pidetään tiistaina 24.6. klo 9:00 alkaen kunnantalolla. 
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